
Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 1  Évé. 37)  - Interpretive

Myriam Ouellet 27.760.00 27.76 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Beloeil,RA

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 2.25 2.00 - - - - 2.25 - - - 4.34Habiletés de patinage - -

2.00 2.00 2.25 - - - - 2.00 - - - 4.16Transitions - -

3.00 2.25 2.00 - - - - 2.25 - - - 6.51Performance - -

3.00 1.75 2.00 - - - - 2.25 - - - 6.00Composition - -

3.00 2.25 2.00 - - - - 2.50 - - - 6.75Interprétation de la musique - -

27.76

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 20:43:55

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 1  Évé. 37)  - Interpretive

Jordan Campbell 26.180.00 26.18 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Chambly,RS

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 1.75 - - - - 2.75 - - - 4.34Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 1.75 - - - - 2.50 - - - 3.84Transitions - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 2.50 - - - 6.00Performance - -

3.00 1.75 1.75 - - - - 2.75 - - - 6.24Composition - -

3.00 1.50 1.75 - - - - 2.50 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

26.18

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 20:43:55

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 1  Évé. 37)  - Interpretive

Mélizande Poisson 23.200.00 23.20 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Beloeil,RA

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.00 - - - - 2.00 - - - 3.84Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 1.50 - - - - 2.00 - - - 3.34Transitions - -

3.00 1.75 1.75 - - - - 1.75 - - - 5.25Performance - -

3.00 1.50 1.75 - - - - 1.75 - - - 5.01Composition - -

3.00 1.75 1.75 - - - - 2.25 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

23.20

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 20:43:55

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 1  Évé. 37)  - Interpretive

Maïka Déry 21.820.00 21.82 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Beloeil,RA

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 1.75 - - - - 2.00 - - - 3.66Habiletés de patinage - -

2.00 1.50 1.50 - - - - 1.75 - - - 3.16Transitions - -

3.00 1.50 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.25Performance - -

3.00 1.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 4.50Composition - -

3.00 1.75 1.75 - - - - 1.75 - - - 5.25Interprétation de la musique - -

21.82

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 20:43:55

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 1  Évé. 37)  - Interpretive

Alyssia Marir 19.070.00 19.07 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Varennes,RS

Rang
5

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 3.00Habiletés de patinage - -

2.00 1.25 1.50 - - - - 1.50 - - - 2.84Transitions - -

3.00 1.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 4.50Performance - -

3.00 1.25 1.50 - - - - 1.25 - - - 3.99Composition - -

3.00 1.50 1.75 - - - - 1.50 - - - 4.74Interprétation de la musique - -

19.07

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 20:43:55

 



Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

Bronze Women (Gr. 1  Évé. 37)  - Interpretive

Mélie Gaudette 18.590.00 18.59 0.00 0.00

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Beloeil,RA

Rang
6

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 3.00Habiletés de patinage - -

2.00 1.25 1.25 - - - - 1.75 - - - 2.84Transitions - -

3.00 1.50 1.50 - - - - 1.25 - - - 4.26Performance - -

3.00 1.50 1.50 - - - - 1.50 - - - 4.50Composition - -

3.00 1.25 1.25 - - - - 1.50 - - - 3.99Interprétation de la musique - -

18.59

0.00

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03) Date: 16-févr.-2019 20:43:55

 


